

Vendia Solar Systems A/S

P Nørkjærs Plads 5, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 33 35 60 72

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendia Solar Systems A/S P Nørkjærs Plads 5, 2. th. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 33 35 60 72
	Stiftet: 29. november 2010
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Christian Jensen Rune Jensen Gert Jensen
Direktion	Gert Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C.R. Holding Hjørring A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at projektere, etablere og drive solcelleanlæg til decentral forsyning af el-nettet i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-5.400	-5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.323</u>	<u>15</u>
Resultat før skat	12.923	10
Skat af årets resultat	<u>-2.838</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	10.085	8
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>10.085</u>	<u>8</u>
Disponeret i alt	10.085	8

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>475.385</u>	<u>459</u>
Tilgodehavender i alt	<u>475.385</u>	<u>459</u>
Likvide beholdninger	<u>37.709</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>513.094</u>	<u>502</u>
Aktiver i alt	<u>513.094</u>	<u>502</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.256	-5
Egenkapital i alt	<u>505.256</u>	<u>495</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	2.838	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.838</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.838</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>513.094</u>	<u>502</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20 08 45 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 167 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
